PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от   31  августа   2020  года
                                 № 83
	О возобновлении действия отдельных приказов  Финансового управления Никольского муниципального района

В соответствии с  п.1 ч.1 ст.17  Федерального закона от 01 апреля 2020 года № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в ред. Федерального закона от 08.06.2020 года № 166-ФЗ), п. 2, 5 постановления Правительства Российской Федерации от 03 апреля 2020 года № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункте 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» (в ред. постановлений Правительства РФ от 22.04.2020 года N 557, от 13.06.2020 года N 862, от 28.07.2020 года № 1129):
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Возобновить  проведение проверок в рамках исполнения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю,  осуществления контроля и надзора в финансово-бюджетной сфере.
1.1. Возобновить  действие  приказа Финансового управления от 30 декабря 2019 года № 155 «Об утверждении плана контрольной деятельности Финансового управления Никольского муниципального района на 2020 год» (в ред. приказов Финансового управления от 10.01.2020 года № 3, от 15.05.2020 года № 155), за исключением  п. 2,4, 6-9 плана контрольной деятельности Финансового управления на 2020 год.
2.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3.  Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Н. Панову – начальника отдела контрольно-ревизионного отдела Финансового управления.

Начальник Финансового управления

Никольского муниципального района                                                     М.И. Городишенина

Ознакомлены: